



REFERAT TIL FAU MØTE – UTSIRA SKOLE – KL. 11:30 – TIRSDAG 02.05.2023

FAU: Geir Helge, Jens og Joakim
Fravær: Julie

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
07/23	Orientering om skolesaker fra rektor Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling Sjangerfestivalen / Krimuke – Uke 17	Vi tar en gjennomgang av Årshjulet frem mot sommeren. Vi har gjennomført både Demokrati og Medborgerskap og Folkehelse og Livsmestring i skolen tidligere i år. Men siste uka på skolen skal vi igjen ha fokus på Bærekraftig Utvikling. Har dere noen innspill på denne uka? Ellers har vi nettopp gjennomgått Krimuka / Sjangerfestival i uke 19.
08/23	Leirskole for 5.-7. trinn – 2023	Det er bestemt at 5.-7. trinn skal reise på Leirskole i uke 19 i år 2023. Reisen går til Gullingen i år, og ettersom vårt tidligere leirskolested i Hardanger er lagt ned, bør



		vi kan hende bestille alt for ny leirskoletur i 2026. I år er det Joakim Lund, Camilla Sørvåg og Yuri Novik som reiser sammen med elevene. I utgangspunktet så ser vi helst at kontaktlærer reiser sammen med elevene, det fikk vi dessverre ikke til i år.
09/23	Skoleruten for 2023/24	Se på dette med desember – Onsdag 20.12.23 i stedet for fredag 22.12.23. Begynne skoleåret 2 dager før, planleggingsdager mandag til onsdag, oppstart skoleåret 17.08.23/18.08.23.
10/23	Utsira kommunes 100-års jubileum	Utsira kommune blir 100 år i 2024. Vi må allerede nå mot høsten begynne med å planlegge hva vi kunne tenke oss å gjøre i løpet av dette jubileumsåret. Noen innspill på hva som hadde vært spennende som prosjekt for skolen? Gjerne i samarbeid med foresatte og familie. Innspill: Invitere alle elever og ansatte som har gått på skolen før, hatt et lite seminar. En stor Skulereunion. Vise frem hva vi gjør på i dag i forhold til tidligere, trekke frem historiene fra skoletiden før og nå. Sette ned en arbeidsgruppe for dette. Positivt for de som er utflyttet til å komme tilbake. Vibeke og Even – hente inn noen som kan vise noen teknikker fra gamledager, vise til dagens elever.



UTSIRA
gir energi

UTSIRA KOMMUNE

11/23	Fadderordning inn mot våre nye Ukrainske innbyggere – Sommeren 23	<p>Fra mai 2023 av så har vi 22 Ukrainere som er bosatte på Utsira. De får ukentlig norsk undervisning, og ellers arbeidspraksis. Men vi er på jakt etter flere muligheter for aktivisering av både de yngste og de eldste. Spesielt ungdommene og barna må vi sørge for å integrere så godt som mulig. Hvis noen har kapasitet i løpet av sommerferien å ta med seg noen ukrainere med på alt fra fisketur til fotballkamp i fotballbingen eller turer, så hadde dette vært veldig velkomment.</p> <p>Innspill: Få innspill i forhold til hvem som kan passe best sammen fra Katrine og lærerne i Voksenopplæringen.</p>
12/23	Eventuelt	Takk til alle som stilte på dugnad på skolen.

Ref. Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira



UTSIRA
gir energi